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Systéme tourillonneuse portative double DD40 G MidiMAX livré dans le
coffret T-MAX
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Borne Wi- | Ref. Piéce Code EAN Designation piéce détachée Nombre
Fi détachée

mafell@mafell.de

084563
203454
088172
203472
203450
203025
204283
203442
203446
203027
203028
203029
203030
203443
203455
203456

4032689143378
4032689145365
4032689142432
4032689143576
4032689143491
4032689132846
4032689158334
4032689143422
4032689143453
4032689132860
4032689132877
4032689132884
4032689132891
4032689143439
4032689143538
4032689143545

Carter du moteur avec inducteur
Carter du moteur

Induit, équilibré

Carter d'engrenage

plaque de base

Couvercle d'engrenage
Traverse

Butée inclinable

Butée revolver

Couvercle de la plaque de base
Barre de guidage

Butée de profondeur

Index

Vitre a vue

Couvercle du moteur

Couvercle a coulisse

20
32
29
38
21
29
29
11
13
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27
28
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

51
52
53
57
58
59
62
63
64
65
66
68
69
70
71

mafell@mafell.de

203045
203182
203465
203692
203707
203452
203453
203037
202434
203447
203448
203444
203056
203071
203445
203451
062089
090097

203469
076959
071008
006234
062010
062082
076911
066143
006634
066142
076211
063170
063128
087910
203471

4032689129723
4032689142951
4032689143675
4032689143590
4032689146447
4032689143514
4032689143521
4032689132945
4032689035154
4032689143460
4032689143477
4032689143446
4032689134178
4032689135038
4032689139845
4032689143507
4032689134543
4032689132778

4032689143651
4032689031484
4032689133041
4032689053646
4032689053608
4032689053400
4032689021522
4032689132976
4032689129815
4032689132983
4032689020730
4032689143354
4032689016948
4032689183442
4032689143569

Borne Wi- | Ref. Piéce Code EAN Designation piéce détachée Nombre
Fi détachée

Bouton interrupteur
Ventilateur

Anneau conduit d'air
Arbre d'entrailnement
Pivot de palier

Roue dentée

Roue intermédiaire
Goujon de butée
Colonne de guidage, longue
Colonne

Colonne

Tuyau d'écartement
Arceau de protection
Disque de serrage
Vis-tendeur

Douille
Palier-glisseur

Méches a tourillons MAFELL au
carbure

Douille d'écartement
Ecrou a oreilles

Vis a ailettes

Roulement a billes rainuré
Roulement a billes rainuré
Roulement a billes rainuré
Ressort a pression
Ressort a pression
Ressort de traction
Ressort a branches
Ressort de torsion

Balai de charbon
Porte-charbon
Interrupteur a ressort

Module antiparasite
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15

16
19

13

10

13
10

10

99
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73
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
99

100
101
104
105
106
107
108
109
110
501
503
503.1
503.2

mafell@mafell.de

086064
077015
056024
055245
005248
055233
055137
055068
055230
055243
055061
055058
005390
005399
055029
055111
052010
005274
052012
203066
005911
005999
062077
006100
006101
076918
007102
058156
061015
061009
093095
095180
095183
095201

4032689048185
4032689133461
4032689139838
4032689143330
4032689039893
4032689058320
4032689058399
4032689058511
4032689082226
4032689132990
4032689058313
4032689058078
4032689088075
4032689087993
4032689143699
4032689058382
4032689133065
4032689039862
4032689143323
4032689135724
4032689113968
4032689115290
4032689094779
4032689078946
4032689079219
4032689094380
4032689088976
4032689120911
4032689078939
4032689089102
4032689115177
4032689196169
4032689195377
4032689196121

Passe-cable

Céable de raccordement 4 m

Vis a six pans

Vis cylindrique
Goupille filetée

Vis cylindrique bombée
Vis cylindrique bombée
Vis lenticulaire

Vis autotaraudeuse

Vis cylindrique bombée
Vis cylindrique bombée
Vis a tble lenticulaire
Vis noyée

Vis noyée

Vis cylindrique

Vis cylindrigue bombée
Goupille filetée
Goupille filetée
Goupille filetée
Coulisse

Ecrou a six pans

Ecrou d'arrét

Bille en acier

Rondelle

Rondelle

Bague de serrage
Circlips

goupille cylindrique
Rondelle

Circlips

Clé a six pans

T-MAX

Fermeture T-MAX

Axe pour le T-MAX

Borne Wi- | Ref. Piéce Code EAN Designation piéce détachée Nombre
Fi détachée
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Borne Wi- | Ref. Piéce Code EAN Designation piéce détachée Nombre
Fi détachée

095198 4032689196664 Plateau en plastique pour T-MAX

508 203348 4032689155050 boite 3 12

511 093282 4032689134567 Clé méale a six pans avec poignée 1 9

512 095059 4032689134598 Flacon de colle 1 13

514 095063 4032689136363 Tapis anti dérapants 1 99

515 802010 4032689134635 Tourillons spéciaux pour systeme 1 99
MAFELL

517 203473 4032689143583 Butée supplémentaire 1 9

550 090096 4032689132761 Meéches a tourillons MAFELL au 2 99
carbure

551 090098 4032689132785 Meéches a tourillons MAFELL au 2 99
carbure

552 090099 4032689132792 Meches a tourillons MAFELL au 2 99
carbure

553 802000 4032689134628 Tourillons spéciaux pour systéeme 1 99
MAFELL

554 802020 4032689134659 Tourillons spéciaux pour systeme 1 99
MAFELL

555 802030 4032689134673  Tourillons spéciaux pour systeme 1 99
MAFELL

556 095060 4032689134604 Tuyere de tourillon & 8 1 7
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Contactez-nous

MAFELL AG

Beffendorfer Stralle 4 Tel.: +49 7423 / 812-144
D-78727 Oberndorf / Neckar Fax: +49 7423 812-102
Germany Email: export@mafell.de

mafell@mafell.de 717
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